ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS
“PALÁCIO DIVINO CÂNDIDO DA SILVA”

REQUERIMENTO 41/CMP/2023

PALMINÓPOLIS-GO, 12 DE JUNHO DE 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANC HELVIS VAZ

Prefeito Municipal de Palminópolis-GO

ASSUNTO: Remanejamento de funcionários para limpeza da porta da prefeitura.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento verbal feito pelo vereador GRAZIANE VITORINO

SANTANA, apresentado na 222 sessão ordinária, ocorrida no dia 12 de junho de 2023, e

aprovado na 232 sessão ordinária, ocorrida no dia 19 de junho de 2023, eu, Anízio Paulino dos

Santos Netto, vereador presidente da Câmara Municipal de Palminópolis-GO, venho por meio

deste, REQUERER análise de viabilidade para o remanejamento de funcionários da limpeza

urbana com o objetivo de manter as ruas limpas no entorno da Prefeitura Municipal de

Palminópolis aos finais de semana, uma vez que nesse período sazonal de ventos, esta

manutenção se faz necessária.

Certo de sua compreensão e sensibilidade, agradeço desde já a atenção e

aguardo resposta quanto às providências adotadas.

Atenciosamente,

ANIZIO PAULINO DOS SANTOS NETTO

Presidente da Câmara Municipal de

Palminópolis-GO

2023-2024

RUA DEP. ANTÔNIO Q. B. Nº 30 CENTRO, PALMINÓPOLIS-GO/CNP): 04.221.276/0001-50/fone: 64- Página 1 de 1
36751519/email: camarapalminopolisQ gmail.com/site: http://camarapalminopolis.go.gov.br/